ОБЩЕРОССИЙСКИЙ   ПРОФСОЮЗ   РАБОТНИКОВ   КУЛЬТУРЫ

П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва

23 октября 2024г.                                                                                 № 16-3

О графике проведения

отчетно-выборных конференций

региональных (межрегиональных) организаций ОПРК

В соответствии с постановлением Центрального комитета ОПРК

от 22.05.2024 № 7-4 «Об отчетах и выборах профсоюзных органов

первичных, территориальных и региональных организаций Общероссийского

профсоюза работников культуры в 2024 – 2025 годах»

ПРЕЗИДИУМ Общероссийского профсоюза работников культуры

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график проведения отчетно-выборных конференций

региональных (межрегиональных) организаций Общероссийского

профсоюза работников культуры в соответствии с приложением к

постановлению.

2. Региональным (межрегиональным) организациям ОПРК

информировать отдел организационной работы аппарата ЦК ОПРК о

принятых решениях (постановлениях комитета/совета) о дате и

повестке дня отчетно-выборной конференции в срок не позднее 3-х

дней с даты принятия решения.

Председатель                                                              С.Н. Цыганова

 «Утверждено»

Приложение

к постановлению Президиума ОПРК

от 23.10.2024 № 16-3

График проведения

отчетно-выборных конференций

региональных (межрегиональных) организаций ОПРК

в 2024 – 2025 гг.

2023 год

Дата проведения

(месяц, дата)

Региональная (межрегиональная) организация  ОПРК

                         Декабрь

14 Московская городская организация

2024 год

Март

19 Пермская краевая организация

                         Май

26 Крымская республиканская организация

                        Май

31 Севастопольская городская организация

Октябрь

23 Брянская областная организация

Ноябрь

19 Межрегиональная Санкт-Петербурга и Ленинградской

области организация

27 Ярославская областная организация

Декабрь

6 Курганская областная организация

16 Свердловская областная организация

26 Карачаево-Черкесская республиканская организация

2025 год

Дата проведения

(месяц, дата)

Региональная организация  ОПРК

Январь

14 Владимирская областная организация

15 Приморская краевая организация

23 Донецкая республиканская организация

Февраль

18 Марийская республиканская организация

 19 Архангельская областная организация

21 Амурская областная организация

27 Камчатская краевая организация

Март

3  Тюменская межрегиональная организация

7 Дагестанская республиканская организация

10 Кировская областная организация

12 Смоленская областная организация

17 Ульяновская областная организация

18 Коми республиканская организация

20

Калининградская областная организация

Новосибирская областная организация

Томская областная организация

21 Астраханская областная организация

26 Воронежская областная организация

27

Волгоградская областная организация

Ивановская областная организация

Калмыцкая республиканская организация

Калужская областная организация

Тамбовская областная организация

Тверская областная организация

28 Карельская республиканская организация

Апрель

2 Иркутская областная организация

Красноярская краевая организация

3 Мурманская областная организация

6 Челябинская областная организация

14 Чувашская республиканская организация

Чеченская республиканская организация

15

Псковская областная организация

Удмуртская республиканская организация

Хабаровская краевая организация

16 Ставропольская краевая организация

17 Североосетинская республиканская

21 Алтайская республиканская  организация

Хакасская республиканская организация

22 Самарская областная организация

29 Кемеровская областная организация

Тульская областная организация

Май

14 Магаданская областная организация

19  Пензенская областная организация

20

Оренбургская областная организация

Ростовская областная организация

21  Рязанская областная организация

 28 Межрегиональная профсоюзная общественная

организация (Мос.обл.)

Июнь

2 Саха (Якутская) республиканская организация

3  Липецкая областная организация

4

Бурятская республиканская организация

Орловская областная организация

Саратовская областная организация

5 Краснодарская краевая организация

10 Алтайская краевая организация

Омская областная организация

25 Тувинская республиканская организация

Июль

3 Республиканская организация Башкортостана

Август

                              -

Сентябрь

8 Нижегородская областная организация

9  Костромская областная организация

10 Вологодская областная организация

Кабардино-Балкарская республиканская

11 Новгородская областная организация

16 Белгородская областная организация

Курская областная организация

19 Сахалинская областная организация

22 Адыгейская республиканская организация

23 Мордовская республиканская организация

25 Татарская республиканская организация

30 Забайкальская краевая организация

Октябрь

                              -

Нет информации по ОВК  2019-2020гг.:

- Еврейская областная организация

- Алтайская республиканская организация